
           
                 kancelá:Náchod ,Mlýnská 189 
            tel. 491 547 547 , mob.775 9efb5 995 
                  

Posudek o zdravotní zpsobilosti k ízení motorových vozidel 
(85 a 88 zákona 361/2000 Sb.) 

posuzovaná osoba - žadatel o idiské oprávnní 
 

 
 

Jméno : ………………………  Píjmení : ………………..….……………… 
 

datum narození : ………………doklad totožnosti .....…………………………. 
 
trvalé bydlišt :...…………………………………....................………………                                                                                
 

 
 
Hodnocení zdravotní zpsobilosti 
 
Skupina (podskupina) idiského oprávnní,  
                         ke které je posudek vydáván ….……………………………………… 
 
   je zdravotn zpsobilá   není zdravotn zpsobilá 1) 
  

   je zdravotn zpsobilá s podmínkou 1,2) ……………………………………………….. 
 
datum vydání posudku : …….……………………………     
datum ukonení platnosti posudku 4):.…………………………… 
 

Zdravotnické zaízení 
 
Název :    
 IO: 
 Adresa:                                                     
……………………….…………………………………………………………………. 
                                       Jméno , píjmení , podpis lékae , otisk razítka zdrav. zaízení  
1) Postupuje se podle § 88 odst.4 zákona  
2) Uvede se podmínka , která podmiuje zdravotní zpsobilost k ízení motorových vozidel 

(nezbytný zdravotnický prostedek ,technická úprava mot. vozidla , nebo jiné omezení )  
3) Vyplní se v pípadech stanovených v § 4 odst.3 vyhlášky o zdravotní zpsobilosti      

k ízení motorových vozidel 
 
 

Posudek o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel
(85 a 88 zákona 361/200 Sb.)

Autoškola Tuček - Červený Kostelec - Česká Skalice - Náchod - Hronov - Úpice - Rtyně v Podkrkonoší
Husova 285, 549 41 Červený Kostelec
tel.: 491 462 211, e-mail: autoskola@auto-tucek.cz, web: www.auto-tucek.cz


